Dibekli Köyü Muharrem YILMAZ 23.05.1945 Ataşehir 24.08.2013

Beyelması Köyü Ahmet Zeki YÜCEL 10.03.1932 Ağın 04.09.2013

Bahadırlar Köyü Sevim TORGUT 27.02.1954 Akdeniz 06.09.2013

Müd. Hüs. Ef. Mah. Nebahat SERTTAŞ 01.11.1934 Çankaya 09.09.2013

Hacıyusuf Mah. Nezaket UZUNOĞLU 01.07.1935 Bahçelievler 10.09.2013

Saraycık Köyü Naciye ASLAN 15.03.1949 Yüreğir 11.09.2013

Saraycık Köyü Havva TAŞKIN 30.11.1953 Elazığ 13.09.2013

Demirçarık Köyü Fazlı UZUNOĞLU 11.04.1931 Malatya 17.09.2013

Şenpınar Mah. Halil GÜLER 02.01.1934 Malatya 25.09.2013

Hacıyusuf Mah. Ahmet Turan
PARLARKILIÇ 17.02.1947 Ağın 30.09.2013

Müd. Hüs. Ef. Mah. Ahmet Turgay NERKİZ 15.01.1950 Beylikdüzü 01.10.2013

Şenpınar Mah. Uygar YILDIZ 27.07.2013 Odunpazarı 02.10.2013

Bademli Köyü İpek YILMAZ 14.02.1940 Yenimahalle 04.10.2013